10/12/2021 08:28 SEI/IFPR - 1513878 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1584561&infra_siste… 1/2

EDITAL N°170, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE AUXÍLIO A SITUAÇÕES EMERGENCIAIS – PRASE –
REFERENTE EDITAL N°138 / 2021

O DIRETOR GERAL do Campus Assis Chateaubriand do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Paraná (IFPR), no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida
pela Portaria da Reitoria do IFPR nº 1.675, publicada no Diário Oficial da União no dia 11 de dezembro de
2019, considerando o Edital nº 138, de 14 de outubro de 2021, documento SEI 1420892, TORNA
PÚBLICO:

1. O Resultado Final do Programa de Auxílio a Situações Emergenciais - PRASE conforme listagem do
ANEXO I deste edital.

VICENTE ESTEVAM SANDESKI
Diretor Geral - Portaria 1675/2019
IFPR - Campus Assis Chateaubriand

Curitiba, 09 de dezembro de 2021.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por VICENTE ESTEVAM SANDESKI, DIRETOR(a), em
09/12/2021, às 18:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1513878 e
o código CRC 4A98D0D8.

ANEXO I
LISTA DE RESULTADO

DATA DA
SOLICITAÇÃO NOME DO ESTUDANTE PARECER

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/12/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

10/12/2021 08:28 SEI/IFPR - 1513878 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1584561&infra_siste… 2/2

01/12/2021 Érika Bortoluzzi Ferro Deferido pagamento de uma parcela de
R$360,00 (trezentos e sessenta reais), no mês

de dezembro/2021.

Referência: Processo nº 23411.012597/2021-31 SEI nº 1513878

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | ASSIS/DG/IFPR/ASSIS-DG/ASSIS

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil